

ZP.271.1.38.2018

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotowego w wysokości 10.000.000,00 zł

Wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

Pytania od 1.1-3.1, 1.2-7.2 oraz 1.3-3.3 wraz z odpowiedziami zawarte zostały w tabeli nr 1.

Pytanie nr 1:

Czy gmina wyrazi zgodę na zapis: „stopa procentowa nie może być niższa niż marża Banku, jak również nie może być niższa niż zero” ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie. Zamawiający nie przewiduje żadnych zmian w umowie kredytowej.

Pytanie nr 2:

Czy będzie kontrasygnata na deklaracji wekslowej, umowie kredytowej, wekslu?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Na deklaracji wekslowej i umowie kredytowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika, natomiast na wekslu nie zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat prowadzone były u Państwa, przez komornika, działania windykacyjne dotyczące zadłużenia w bankach.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W ciągu ostatnich dwóch lat nie były prowadzone przez komornika działania windykacyjne dla Miasta Ustroń dotyczące zadłużenia w bankach.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach bankowych ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, prosimy o podanie kwoty zajęć.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie ciążyą zajęcia egzekucyjne na rachunkach bankowych Miasta Ustroń.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat prowadzony był u Państwa program naprawczy?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

W ciągu ostatnich dwóch lat nie był prowadzony program naprawczy dla Miasta Ustroń.

Pytanie nr 6:

Czy w Gminie funkcjonują lokalne systemy wspierania przedsiębiorczości? Jeśli tak, prosimy o wymienienie.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

W Mieście Ustroń nie funkcjonują lokalne systemy wspierania przedsiębiorczości.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający jest organem założycielskim SP-ZOZ?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie jest organem założycielskim SP-ZOZ.

Pytanie nr 8:

Prosimy o informacje dotyczące:

- a) Posiadanych udziałów lub akcji spółek prawa handlowego, powiązaniach kapitałowych lub organizacyjnych z innymi podmiotami (Podanie Nr REGON niniejszych podmiotów).
- b) udzielonych poręczeń i gwarancji
- c) realizacji inwestycji finansowanych lub współfinansowanych ze środków UE (w tymi: Jakiej Gmina Pyskowice ma doświadczenie w tego typu projektach. Czy zostały zrealizowane zgodnie z umową czy zidentyfikowano nieprawidłowości).

Odpowiedź na pytanie nr 8a:

Udziały Miasta Ustroń w spółkach			
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Udział (%)
1.	Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o. o.	072196702	100
2.	Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Ustroniu Sp. z o. o.	072468253	100
3.	Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o. o.	070473920	17,17
4.	Kolej Linowa Czantoria Sp. z o. o.	072707373	100

Odpowiedź na pytanie nr 8b:

Miasto Ustroń nie udzieliło poręczeń ani gwarancji.

Odpowiedź na pytanie nr 8c:

Przedmiotowe pytanie nie dotyczy Miasta Ustroń (pytanie dotyczy Gminy Pyskowice).

BURMISTRZ MIASTA

Ireneusz Szarzec

Tabela nr 1 – załącznik do formularza odpowiedzi na pytania z dnia 13.08.2018 r.

Nazwa klienta*	Miasto Ustroń
----------------	---------------

Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń

	Pytanie do klienta	Odpowiedź klienta
1.1	Prosimy o informację, czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.	NIE
2.1	Prosimy o informację, czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.	TAK
3.1	W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany terminów i kwot wypłat – prosimy o podanie ostatecznego terminu wypłaty kredytu;	ZGODNIE Z SIWZ I WZOREM UMOWY

**Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)**

	Pytanie do klienta	Odpowiedź klienta
1.2	Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciężą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):	NIE
2.2	Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):	NIE
3.2	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.	NIE
4.2	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.	NIE
5.2	Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):	NIE
6.2	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).	NIE
7.2	Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:	
	wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN):	ZGODNIE Z DANYMI ZAWARTYMI W SPRAWOZDANIACH I WPF, DO KTÓRYCH LINKI (adresy www) SĄ ZAMIESZCZONE W ZAŁĄCZNIKU DO DOKUMENTACJI PRZETARGOWEJ
	wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	
	wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):	
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):	

Pozostałe pytania

	Pytanie do klienta	Odpowiedź klienta
1.3	Prosimy o zmianę zapisu figurującego w Części I ust.1.1 pkt 10 ppkt e) SIWZ oraz w § 5 ust.1 Wzoru umowy o kredyt - Załącznik nr 5 do SIWZ z: „Odsetki będą naliczane od kwoty aktualnego zadłużenia począwszy od dnia wpływu na rachunek bankowy Kredytobiorcy nr 71 1050 1070 1000 0024 2580 5971 pierwszej transzy kredytu lub całego kredytu w przypadku uruchomienia kredytu w jednej transzy do dnia poprzedzającego spłatę kredytu włącznie” na: „Odsetki będą naliczane od kwoty aktualnego zadłużenia począwszy od dnia uruchomienia pierwszej transzy kredytu lub całego kredytu w przypadku uruchomienia kredytu w jednej transzy na rachunek bankowy Kredytobiorcy nr 71 1050 1070 1000 0024 2580 5971 do dnia poprzedzającego spłatę kredytu włącznie”	
	ZAMAWIAJĄCY NIE PRZEWIDUJE ŻADNYCH ZMIAN ZARÓWNO WE WZORZE UMOWY JAK I W SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW	

	ZAMÓWIENIA.
2.3	<p>Prosimy o zmianę zapisu figurującego w § 6 ust.5 Wzoru umowy o kredyt - Załącznik nr 5 do SIWZ z:</p> <p>„Za datę spłaty należności Banku z tytułu rat kredytu i odsetek, przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Kredytobiorcy w Banku:</p> <p>1) nrdla rat kredytu, 2) nrdla odsetek.” na:</p> <p>„Za datę spłaty należności Banku z tytułu rat kredytu i odsetek, przyjmuje się dzień uznania rachunku kredytowego nrw Banku”</p>
	ZAMAWIAJĄCY NIE PRZEWIDUJE ŻADNYCH ZMIAN W UMOWIE KREDYTOWEJ.
3.3	Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisów do umowy kredytowej wynikające z wewnętrznych regulacji Banku i Prawa bankowego.
	ZAMAWIAJĄCY NIE PRZEWIDUJE ŻADNYCH ZMIAN W UMOWIE KREDYTOWEJ.

BURMISTRZ MIASTA

Ireneusz Szarzec